关于丰都县县级电商公共服务中心办公区域升级改造项目招标文件的公告

本项目丰都县县级电商公共服务中心办公区域升级改造项目，项目业主为丰都县商务委员会，建设资金来自国有资金。项目已具备比选文件条件，现将招标文件予以公告。公告期：2021年9月30日-10月9日。公告期间接受投标报名，若有异议的，欢迎来人来电举报和质疑。

联系方式：

比选人：丰都县商务委员会

地址：重庆市丰都县三合街道第二行政楼6楼

联系人：曹老师

电  话： 70723409

比选代理机构：重庆华大工程管理有限公司

地   址：重庆市涪陵区建筑业大厦3楼

联 系人： 陈老师

电   话： 13618390331     座机/传真： 023-87807333
               丰都县商务委员会

               2021年9月30日